
PORTARIA PGJ/PI Nº 2875/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando  nº
70/2018 – GSI/PGJ,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, Coordenadora do
Gabinete  de  Segurança  Institucional,  o  Capitão  PM ARNALDO  DE  MELO  CASTELO
BRANCO JÚNIOR e o Tenente Coronel LEONARDO DE MELO CASTELO BRANCO, para
realizarem capacitação, juntamente com a Polícia Rodoviária Federal e Corpo de Bombeiros, sobre
segurança orgânica e contrainteligência, nas cidades de Piripiri, Parnaíba, Luís Correia e Picos, dias
19, 20, 21 . 27 de novembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2875/2018
	R E S O L V E

